d Infr. ses.
23. de ref.
cap. 10.

Facultates de promouēdo qñ suffragētur. Cap. XI.

Facultates de promouendo à quocunq; non suffragētur, nisi habētib⁹ legitimā causam, ob quam à proprijs Episcopis ordinari non possint, in literis exprimendam: & tunc non ordinentur, nisi ab Episcopo in sua diœcesi residente, aut pro eo Pōtificialia exercente: & diligenti præuio examine.

Caput

Cap. XIII.

Facultates de nō promouendo, a præter
quàm in casibus à iure expræssis, cōces-
sæ, ad annum tantum suffragentur.

a c. licet cā.
& c. cum ex
co de elect.

*Quod præsentati ad ecclesiastica beneficia sine exa-
mine non admittantur aliquibus exceptis.*

in 6.

Cap. XIII.

Præsentati, seu electi, vel nominati à qui-
busuis ecclesiasticis personis, etiā Sedis
Apostolicæ Nūcijs, ad quæuis ecclesiastica
beneficia non instituuntur, b nec confirmen-
tur, neq; admittantur, etiā prætextu cuiusuis
priuilegij, seu cōsuetudinis, etiam ab imme-
morabili tempore præscriptæ, nisi fuerint
prius à locorum Ordinarijs examinati, &
idonei reperti. Et null⁹ appellationis reme-
dio se tueri possit, quominus examen subi-
re teneatur: c præsentatis tamen electis, seu
nominatis ab Vniuersitatibus, seu Colle-
gijs generalium studiorum exceptis.

b infr. S. II.
25. ca. de
refor.

Quid cum exemptis seruandum sit, præcipit.

Cap. XIII.

In exemptorū causis constitutio Innocē-
tij III. quæ incipit: d Volentes, in gene-
rali Cōcilio Lugdunēsi edita seruetur, quā
eadem sacrosancta Synodus innouandā cē-
suit, & innouat, addendo insuper, quod in
ciuilibus causis mercedum, & miserabilium
perfo-

c Vide Sess.
24. ca. 18.
vbi exce-
ptio videtur
reuocari.
d li. 6. decr.
de prin. ca.
1. inf. Sess.
1. de ref.
c. 6. in 8.
Vide post
finē huius
libri.

personarū clerici seculares, aut regulares, extra monasterium degentes, quomodolibet exempti, etiam si certū iudicem, à Sede Apostolica deputatū, in partibus habeant, in alijs verò, si ipsum iudicē non habuerint, coram locorum Ordinarijs, tāquam in hoc ab ipsa Sede delegatis, cōueniri, & iure medio ad soluendum debitum cogi, & cōpelli possint: priuilegijs, & exēptionib⁹, Cōseruatorū deputationibus, & eorū inhibitionibus aduersus præmissa nequaquā valituris.

Hospitaliā gubernatio quibus incumbat. XV.

CVrent Ordinarij, a vt hospitalia quęcū que à suis administratorib⁹, quocūq; illi nomine cēseantur, etiā quomodolibet exemptis, fideliter, & diligenter gubernentur, cōstitutionis Concilij Vienenſis, quæ incipit: ^b Quia cōtingit, forma seruata: quā quidem cōstitutionem eadem sancta Synodus innouandam duxit, & innouat, cum derogationibus in ea contentis.